MINISTÉRIO DA DEFESA

EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 8ª REGIÃO MILITAR

(Gov das Armas Prov do PA/1821)

(REGIÃO FORTE DO PRESÉPIO)

ATO DECISÓRIO Nº 074-SSMR/8-OTT, DE 22 DE JUNHO DE 2021.

REUNIÃO ADMINISTRATIVA - OTT

(Aviso de Convocação nº 004 - SSMR/8, de 31 de julho de 2020).

O Comandante da 8ª Região Militar, no uso de suas atribuições legais e em conformidade

com o Aviso de Convocação n° 004-SSMR/8, de 31 de julho de 2020, para Oficial Técnico

Temporário, resolve:

PUBLICAR a chamada para reunião administrativa para os voluntários ao cargo de Oficial

Técnico Temporário, nos seguintes termos:

Área: Fonoaudiologia

Ordem Nome 1ª Fase 2ª Fase

01
FLÁVIA LUCIANA PINHEIRO DE SOUZA PINTO

MARTINS
2º BIS

Hospital Geral de

Belém

Área: Engenharia da Computação

Ordem Nome 1ª Fase 2ª Fase

01 CARLOS HENRIQUE SANTOS FRANCO
A cargo da 23ª

Bda Inf Sl

Cmdo 23ª Bda

 Inf Sl

Área: Engenharia Elétrica

Ordem Nome 1ª Fase 2ª Fase

01 MEIRELUCI MARTINS ROCHA 2º BIS Cmdo CMN

02 ERLON ELIE JONES PICANÇO
Cmdo Fron

AP/34º BIS

Cmdo 22ª Bda

Inf Sl

03 FERNANDO DE JESUS LEITE
A cargo da 23ª

Bda Inf Sl

Cmdo 23ª Bda

Inf Sl

Área: Ciências Contábeis

Ordem Nome 1ª Fase 2ª Fase

01 JULLIET BENCHIMOL DA COSTA ALVES 2º BIS Ba Adm Ap/CMN

Área: Comunicação Social com Habilitação em Relações Públicas

Ordem Nome 1ª Fase 2ª Fase

01 TATIANA MICHELE SOUZA DOS SANTOS
Cmdo Fron

AP/34º BIS

Cmdo 22ª Bda

 Inf Sl

Área: Direito

Ordem Nome 1ª Fase 2ª Fase

01 CAIO RODRIGUES BENA LORENÇO 2º BIS Ba Adm Ap/CMN

02 RAFAELA DA SILVA RODRIGUES
A cargo da 23ª

Bda Inf Sl

Cmdo 23ª Bda

Inf Sl

03 ANGIE BIA NUNES VIANA SALGADO 8º BEC 8º BEC

(Continuação do Ato Decisório nº 074 - OTTM, de 22 de junho de 2021................................Página 2/2)
a. Os voluntários selecionados deverá participar da Reunião Administrativa, no dia 23 de junho de

2021, às 13:00 horas, nos seguintes locais:

Guarnição Organização Militar Endereço

Belém - PA Comando da 8ª Região Militar R. João Diogo, 458, Bairro Campina.

Macapá - AP
Comando de Fronteira Amapá e 34º

Batalhão de Infantaria de Selva
Av. Padre Júlio Lombaerd, 4301, Bairro

Alvorada.

b. Os voluntários ao cargo de Oficial Técnico Temporário não selecionados permanecem no banco de

dados até o término de validade do processo.

Publique-se.

 Belém-PA, 22 de junho de 2021.

MARCELO MARQUES DA SILVA BRUN - Cel

Chefe do Estado Maior da 8ª Região Militar